
UCHWAŁA NR  XL/242/09
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 30 grudnia 2009 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2010 r. 

             Na podstawie § 102 ust. 1 Statutu Gminy Trzcinica uchwalonego uchwałą Rady Gminy  Nr
III/27/02 z dnia 6 grudnia 2002 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzcinica ( Dz. Urz.
Woj. Wielkopolskiego Nr 17 poz. 307 z 2003 r. ), zmienionego uchwałami  Nr XIII/77/03  z dnia 1
grudnia 2003( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  Nr 215,poz.4640) , Nr  XXX/180/05 z dnia
28.10.2005 roku ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 165 poz. 4424) oraz Nr XXXVI/217/09 z dnia
10.09.2009 r. ( Dz. Urz. Wielkopolskiego    Nr 187 poz. 3187 z dnia 4.11.2009 r. ), uchwala się , co
następuje:

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy komisji rewizyjnej Rady Gminy Trzcinica na 2010 rok w brzmieniu
załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

                                                                               

 


